新型储能、氢能成为2024年能源行业标准计划立项重点方向
链接：www.china-nengyuan.com/news/207107.html
来源：国家能源局

新型储能、氢能成为2024年能源行业标准计划立项重点方向

 2月7日，国家能源局综合司印发《2024年能源行业标准计划立项指南》，新型储能、氢能成为2024年能源行业标准
计划立项重点方向。

 以下为原文

国家能源局综合司关于印发《2024年能源行业标准计划立项指南》的通知

国能综通科技〔2024〕17号

各能源行业标准化管理机构、能源行业标准化技术委员会:

 为贯彻落实党的二十大精神，深入落实《国家标准化发展纲要》，进一步提升能源行业标准立项工作的计划性、导
向性，根据国家能源局标准化工作安排，我们组织编制了《2024年能源行业标准计划立项指南》。现印发给你们，请
按照指南明确的要求，做好能源行业标准计划立项工作。

国家能源局综合司
2024年2月7日

 附件：2024年能源行业标准计划立项指南

                                                页面 1 / 10

新型储能、氢能成为2024年能源行业标准计划立项重点方向
链接：www.china-nengyuan.com/news/207107.html
来源：国家能源局

                                                页面 2 / 10

新型储能、氢能成为2024年能源行业标准计划立项重点方向
链接：www.china-nengyuan.com/news/207107.html
来源：国家能源局

                                                页面 3 / 10

新型储能、氢能成为2024年能源行业标准计划立项重点方向
链接：www.china-nengyuan.com/news/207107.html
来源：国家能源局

                                                页面 4 / 10

新型储能、氢能成为2024年能源行业标准计划立项重点方向
链接：www.china-nengyuan.com/news/207107.html
来源：国家能源局

                                                页面 5 / 10

新型储能、氢能成为2024年能源行业标准计划立项重点方向
链接：www.china-nengyuan.com/news/207107.html
来源：国家能源局

                                                页面 6 / 10

新型储能、氢能成为2024年能源行业标准计划立项重点方向
链接：www.china-nengyuan.com/news/207107.html
来源：国家能源局

                                                页面 7 / 10

新型储能、氢能成为2024年能源行业标准计划立项重点方向
链接：www.china-nengyuan.com/news/207107.html
来源：国家能源局

                                                页面 8 / 10

新型储能、氢能成为2024年能源行业标准计划立项重点方向
链接：www.china-nengyuan.com/news/207107.html
来源：国家能源局

                                                页面 9 / 10

新型储能、氢能成为2024年能源行业标准计划立项重点方向
链接：www.china-nengyuan.com/news/207107.html
来源：国家能源局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/207107.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              页面 10 / 10

http://www.china-nengyuan.com/news/207107.html
http://www.tcpdf.org